АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От             12.01.2022г.                                                                                            №  07
О внесении изменений в постановление

от  05.11. 2020г.  № 45  «Об утверждении долгосрочной целевой

программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности Краснооктябрьского сельского поселения на 2021финансовый

и плановый период 2022-2023г.».

        В  соответствии со ст.27 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003 г., Уставом Краснооктябрьского сельского поселения,

 Администрация Краснооктябрьского сельского поселения

  п о с т а н о в л я е т:

 1.  Внести  изменения  в постановление № 66 от 13.11.2019г «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности Краснооктябрьского сельского поселения на 2020финансовый  и плановый период 2021-2022г.».

1.1 Исключить по тексту слово «целевой».

  1.2.Изложить в следующей редакции  «приложение 1.1»:

 Приложение N 1.1

                                  к долгосрочной целевой  программе

 «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности Краснооктябрьского сельского поселения на 2021 финансовый  и плановый период 2022-2023г.».

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

МЕРОПРИЯТИЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности Краснооктябрьского сельского поселения на 2021финансовый  и плановый период 2022-2023г.».

	N
п/п
	План мероприятий
	2021 г.,
тыс. руб.
	2022 г.,
тыс. руб.
	2023г.,
тыс. руб.

	1.
	 Приобретение воздуходувки

	30
	30

	2.
	Проведение технического
обслуживания автоматической
пожарной сигнализации

	3.
	Обработка деревянных
конструкций зданий
огнезащитным составом (пропитка ДК)

	4.
	Приобретение и обслуживание
первичных средств
пожаротушения

	30
	30

	5.
	Приобретение пожарных
гидрантов

	40
	40

	6.
	Обучение противопожарному
минимуму

	 7.
	Производство измерения
сопротивления изоляции
электропроводки

	 8.
	Прочие расходы (обучение,
замена электропроводки)

	9.
	Пожарное водоснабжение ДК

	10.
	Освещение пожарных гидрантов

	11.
	Пожарная дружина (страховка, спецодежда, обучение).

	12.
	Приобретение спецтехники
	 0

	Итого
	0
	100
	100

2.    Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

3.     Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                               В.В.Козловцев

Исп.: Минавичева Н.С.

·  8/84446/3-11-46